
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 dicembre 2008 - Deliberazione N. 
2019 - Area Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale 
Organizzazione e Metodo – Variazione Ordinamento Amministrativo Regionale: Nell'A.G.C. 13 "Tu-
rismo e Beni Culturali" ridenominazione della Posizione di Staff "Produzione legislativa e rego-
lamentare per le materie afferenti alla conservazione e valorizzazione dei beni culturali" in Posi-
zione di Staff "Attività di marketing e comunicazione per la promozione turistica in Campania" 
 

PREMESSO 
- che l’art. 2, comma 3, della Legge Regionale 4 luglio 1991, n. 11 ha previsto l’istituzione, all’interno 

delle Aree Generali di Coordinamento, di posizioni individuali di responsabilità, di studio, di ricerca 
ed elaborazioni complesse, ispettive e di controllo (posizioni di staff); 

- che, con nota prot. n. 2402/SP del 16/12/2008, l’Assessore al “Turismo e Beni Culturali”, al fine di 
conseguire la maggiore efficacia ed efficienza possibili nell’ambito del rinnovamento strutturale e 
funzionale in corso nell’A.G.C. 13 “Turismo e Beni Culturali” anche in relazione agli incrementati 
compiti istituzionali ad essa assegnati, ha rappresentato la necessità di ridenominare la Posizione di 
Staff "Produzione legislativa e regolamentare per le materie afferenti alla conservazione e valorizza-
zione dei beni culturali” in Posizione di Staff: "Attività di marketing e comunicazione per la 
promozione turistica in Campania”; 

 
 
RITENUTO 
- aderire alla richiesta in questione; 
 
DATO ATTO 
- che di detto provvedimento viene data la preventiva informazione alle OO.SS.; 
 
 
propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 
 

DELIBERA 
 

per quanto espresso in premessa che si intende di seguito integralmente riportato: 
 
1. di ridenominare, nell’A.G.C. 13 “Turismo e Beni Culturali”, a far data 01/01/2009, la Posizione di 

Staff "Produzione legislativa e regolamentare per le materie afferenti alla conservazione e valorizza-
zione dei beni culturali” in Posizione di Staff: "Attività di marketing e comunicazione per la 
promozione turistica in Campania”; 

 
2. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, ai Settori: “AA.GG. del Personale, Rapporti con 

le OO.SS., Contenzioso”, “Studio, Organizzazione e Metodo – Formazione del Personale”, “Reclu-
tamento del Personale, “Stato Giuridico ed Inquadramento”, “Trattamento Economico”, “Quiescenza 
e Previdenza”, all’A.G.C. 13 “Turismo e Beni Culturali”, al Settore 03 “Centro Regionale Elaborazio-
ne Dati” per aggiornamento banca dati E-Grammata, al Servizio “Comunicazione Integrata” per la 
pubblicazione sul sito: www.regione.campania.it ed al Settore “Stampa, Documentazione, Informa-
zione e Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 
 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 19 GENNAIO 2009


